CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 343/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 31 de janeiro de 2023.

Senhor Deputado,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
324/2023, de autoria das VEREADORAS DENISE CRISTINA DE LIMA
ANDRADE/PL, Ana Lúcia Rodrigues do Prado/PSB, Eunice Maria Mendes/PSB e do
Vereador Giuliano Sousa Rodrigues/PSB, com o apoio da Vereadora Débora de
Sousa Dau/PSC e do Vereador Willian Marques Postigo/PL, vem respeitosamente
solicitar a Vossa Excelência, que interceda e viabilize junto ao Governo Estadual a
doação do imóvel localizado na Praça José Rodrigues Alves, Centro, para o
Município de Araguari.

Com a doação, a Prefeitura Municipal de Araguari poderia instalar uma

Unidade Básica de Saúde (UBS) na região central da cidade, ampliando e
melhorando a qualidade dos serviços prestados à comunidade.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1º Secretária

Exmo. Sr.
RAUL JOSÉ DE BELÉM
Assembleia Legislativa do Estado de Minas Gerais
BELO HORIZONTE - MG

		2023-02-10T15:15:12-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2023-02-10T15:19:58-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro